e/;luar

Datos Personales 8 Banco
Falabella
020816 PROMOTOR DE VENTA LIMA

No. Identificacion : 48079335
Nombres: LUZ
Apellidos :  QUISPE
Direccién:  AV.BRIGIDA SILVA 328
Teléfono: 987081618
Celular: 991817707
Género: FEMENINO
Estado Civil: SOLTERO
Area de Estudio: GENERAL
Escolaridad : SECUNDARIO
Fecha de Nacimiento :  1993-11-14



el/gluar

Analisis por Competencia

020816 PROMOTOR DE VENTA LIMA
ANALISIS DE ADECUACION AL PUESTO

q Valor Valor
Selie s Obtenido Requerido
1 ALTA ENERGIA 6.45 7.00
2 PERSEVERANCIA'Y DISCIPLINA 5.11 7.00
3 ORDEN Y CALIDAD 4.35 7.00
4 APTITUDES MENTALES PRIMARIAS 2.58 7.00
5 TRABAJO BAJO PRESION 5.82 7.00
6 DOMINANCIA 5.07 7.00
7 ORIENTACION AL LOGRO 4.01 7.00
Par Soire
Desamollar Calficasa
Folo
) 0 &0 120 150 +150
Mo Recomendabie o
Recomendable mendabie
Sobrecalficado

Banco
Falabella |

Cumplimiento
%

92.11%
72.99%
62.08%
36.80%
83.12%
72.45%
57.28%

ALTA EMERGiA

PERZEVERAMCIA % DISCIPLINA

ORODEN % CALIDAD

ARFTITUDES HEWTALES PRIHARIAS

TRABA-JO EAJD PRESISH

DOH INANC IA

ORIENTACIGN AL LOGRO

92.11

020816 PROMOTOR DE VENTA LIMA LUZ QUISPE

PROMOTOR DE TARJETAS



020816 PROMOTOR DE VENTA LIMA LUZ QUISPE PROMOTOR DE TARJETAS



