

Datos Personales



020816 PROMOTOR DE VENTA LIMA

No. Identificación :	48079335
Nombres :	LUZ
Apellidos :	QUISPE
Dirección :	AV.BRIGIDA SILVA 328
Teléfono :	987081618
Celular :	991817707
Género:	FEMENINO
Estado Civil :	SOLTERO
Area de Estudio :	GENERAL
Escolaridad :	SECUNDARIO
Fecha de Nacimiento :	1993-11-14



Análisis por Competencia



020816 PROMOTOR DE VENTA LIMA ANÁLISIS DE ADECUACIÓN AL PUESTO

Competencia	Valor Obtenido	Valor Requerido	Cumplimiento %
1 ALTA ENERGÍA	6.45	7.00	92.11%
2 PERSEVERANCIA Y DISCIPLINA	5.11	7.00	72.99%
3 ORDEN Y CALIDAD	4.35	7.00	62.08%
4 APTITUDES MENTALES PRIMARIAS	2.58	7.00	36.80%
5 TRABAJO BAJO PRESIÓN	5.82	7.00	83.12%
6 DOMINANCIA	5.07	7.00	72.45%
7 ORIENTACIÓN AL LOGRO	4.01	7.00	57.28%



